
Złotniki Kujawskie, 2021.05.31 

271.8.20.2021 

        Uczestnicy postepowania 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

271.8.20.2021 

Nazwa zadania: Wykonanie pomiaru natężenia ruchu drogowego na odcinku 
Dziemionna-Dąbrówka Kujawska. 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w prowadzonym postępowaniu o wartości 
poniżej progu określonego art. 2 ust. 1 pkt. 1 pzp. na wykonanie   pomiaru natężenia 
ruchu drogowego na odcinku Dziemionna-Dąbrówka Kujawska wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

RTM Joanna Kita 

Młynki Kraśnickie 6 

62-590 Golina 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryterium oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz wykonawców ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert: 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Punktacja w 

kryterium-cena 

 

1. 

RTM Joanna Kita Młynki Kraśnickie 6, 

62-590 Golina 

984,00 zł 100 

2. R-DROG 

Projektowanie i 

nadzór Rafał 

Młynarczyk 

Ul. Ignacego 

Daszyńskiego28/34  

88-100 Inowrocław 

1 719,54 zł 57,22 

3. Biuro Inżynierii 

Drogowej BID s.c. 

Agnieszka 

Szczuraszek-

Kostencka, Paweł 

Szczuraszek 

Ul. Strusia 17,  

85-447 Bydgoszcz 

1 230,00 zł 80 

4. Scanlaser Pracownia 

Badań i Technik 

Pomiarowych  

Sp. z o.o. 

Ul. Lwowska 

199A/113, 33-100 

Tarnów 

1 780,06 zł 55,28 



5. budownictwo.top  

Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 24/6,  

87-100 Toruń 

2 829,00 zł 34,78 

6. EcoTraffic Sp. z o.o. Ul. Ostrobramska 101, 

04-043 Warszawa 

1 476,00 zł 66,67 

7. P.P.H.U. 

„MAXDROGI” 

Dawid Rakoczy 

Ul. Żywiecka 89/2,  

43-300 Bielsko-Biała 

2 583,00 zł 37,10 

 

          

Zatwierdził: 

        /-/ WÓJT GMINY  
                  Złotniki Kujawskie  

      mgr Witold Cybulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. R-DROG Projektowanie i nadzór Rafał Młynarczyk 

2. Biuro Inżynierii Drogowej BID s.c  

3. Scanlaser Pracownia Badań i Technik Pomiarowych Sp. z o.o. 

4. budownictwo.top Sp. z o.o. 
5. EcoTraffic Sp. z o.o. 
6. P.P.H.U MAXDROGI Dawid Rakoczy 

Sporządził: Elwira Cholerzyńska tel. 579 470 448 

 


